PORTARIA N. 788/2023/GAPRE, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
LICENÇA CASAMENTO PARA
SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO,
MARLON SILVA SOUSA MENEZES, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

             JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de

Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83º, inciso III, da

Lei Orgânica Municipal e art. 48°, inciso III, alínea a, da Lei Municipal n. 621, de 31 de

outubro de 2014, no  uso de suas atribuições legais,

Art. 1º. Conceder LICENÇA PARA CASAMENTO pelo período de 08 (oito) dias,

ininterruptos ao Servidor Público Municipal, o Sr. MARLON SILVA SOUSA MENEZES,
servidor público ocupante do cargo efetivo de ENFERMEIRO, na UNIDADE DE SAÚDE DE
PRIMAVERA DO FONTOURA, da Secretaria Municipal de Saúde do município de

Canabrava do Norte – MT, em atendimento ao memorando nº 507/2023/SMSCBN, 06 de

outubro de 2023, expedido pela Secretaria Municipal de Saúde - SMS.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais e

financeiros ao dia 06/10/2023 e revogando-se toda e qualquer disposição em contrário.

Registre-se;

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabrava do Norte – MT, em 24 de outubro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
2c
db
d8
f7
-d
11
c-
46
5f
-9
89
6-
05
e5
1a
46
b1
f8
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
2c
db
d8
f7
-d
11
c-
46
5f
-9
89
6-
05
e5
1a
46
b1
f8
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 27/10/2023 16:11:27 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Assinaturas

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS (011.173.691-96)

Título: PREFEITO Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
2c
db
d8
f7
-d
11
c-
46
5f
-9
89
6-
05
e5
1a
46
b1
f8
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.